
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

DETERMINAZIONE NR. 265 DEL 24/07/2024

OGGETTO: CIG B24D9E27C1 - FESTIVAL DEL FOLKLORE NAZIONALE 
2024 LIQUIDAZIONE ALLA DITTA GEP SRL PER FORNITURA COLAZIONI

REGISTRO GENERALE NR.1014

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.

COMUNE DI ANACAPRI



COMUNE DI ANACAPRI
Determinazione nr. 265

Oggetto:  CIG  B24D9E27C1  -  FESTIVAL  DEL  FOLKLORE  NAZIONALE  2024
LIQUIDAZIONE ALLA DITTA GEP SRL PER FORNITURA COLAZIONI

IL RESPONSABILE

Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Premesso che:
- con deliberazione di G.C. n. 62 del 02/04/2024 è stato approvato il programma di massima

del  Festival  del  Folklore  Nazionale  2024,  tenutosi  dall’08  al  12  luglio  compreso,  ed
Internazionale che si terrà dal 02 al 6 agosto compreso ed è stato approvato il relativo piano
finanziario;

- con  il  medesimo  atto  è  stato  altresì,  dato  mandato  alla  scrivente  di  incaricare  le  ditte
fornitrici  di  materiali  e  servizi  occorrenti  per  la  realizzazione  delle  manifestazioni,  e  di
impegnare la apposita spesa; 

- con determina della scrivente n. 225/2024 si è proceduto all’affidamento diretto, ai sensi
dell’art.  50, comma 1, lett.  b) del D. Lgs. n. 36/2023 all’operatore economico G.E.P. srl
titolare  del  Bar  Grotta  Azzurra,  con  sede  in  Anacapri  alla  Via  G.  Orlandi  208,  P.  Iva
07880330639, per la somministrazione di circa 154 colazioni per il Festival del Folklore
Nazionale,  al  costo cadauna di  € 4,09 esclusa iva e  per complessivi  € 4,50 iva inclusa,
impegnando,  a  tal  fine,  la  spesa  complessiva  di  €  693,00  iva  inclusa  alla  missione
7.01.1.0103 capitolo 92200 del bilancio dell’esercizio corrente;   

Visto/a:
 la fattura presentata dalla ditta incaricata  n. 33/C del 06/07/2024, acquisita al protocollo

generale di questo Ente al n. 12936 del 19/07/2024, dell’importo di € 630,00 esclusa iva al
10%, per complessivi € 693,00 iva inclusa e relativa alla fornitura succitata;

 che la somma complessiva di € 693,00 trova disponibilità alla Missione 7.01.1.0103 capitolo
92200 del bilancio dell’esercizio corrente, sul quale è stata regolarmente impegnata con la
determina n. 225/2024;  

 che la fornitura è regolarmente avvenuta e nulla osta alla liquidazione; 

DETERMINA

 di liquidare alla ditta G.E.P. srl titolare del Bar Grotta Azzurra, con sede in Anacapri alla
Via  G.  Orlandi  208,  P.  Iva  07880330639,  la  fattura  n.  33/C del  06/07/2024  –  prot.  n.
12936/2024 – dell’importo di € 630,00 esclusa iva al 10%, per complessivi € 693,00 iva
inclusa e relativa alla somministrazione di 154 colazioni ai componenti dei gruppi che hanno
partecipato al Festival del Folklore Nazionale 2024, nonché ai vari accompagnatori;  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.



 di dare atto che:
 la somma complessiva di € 693,00 trova copertura alla Missione 7.01.1.0103 capitolo

92200 del bilancio dell’esercizio corrente, sul quale è stata regolarmente impegnata con
la determina n. 225/2024;

 il Durc risulta regolare;
 sono state rispettate tutte le norme di cui alla L. n. 136/2010 sulla tracciabilità di flussi

finanziari  e  che  il  pagamento  verrà  effettuato  mediante  bonifico  bancario  sul  conto
corrente dedicato indicato ai fini della tracciabilità;

 ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 183 comma 8 del D. Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii. si
attesta che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di
cassa e con i vincoli di finanza pubblica;

 successivamente alla pubblicazione sull’apposita  sezione dell’Albo Pretorio comunale,
saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D. Lgs. n. 33/2013.

                                                      IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRAZIONE
                    F.to Dott.ssa Laura Sica     

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.



COMUNE DI ANACAPRI

Visti

1037

CIG B24D9E27C1 - FESTIVAL DEL FOLKLORE NAZIONALE 2024 LIQUIDAZIONE ALLA DITTA
GEP SRL PER FORNITURA COLAZIONI

2024

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 265 Nr. adozione generale: 1014
24/07/2024Data adozione:

24/07/2024

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

dott.ssa Laura Sica

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

24/07/2024

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


